
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº083 –Data 18/05/2017

Esta é a Edição Nº083 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

RESULTADO DE PROCESSO

O Município de São Sebastião do Oeste-MG, torna pública a
ratificação do processo de dispensa de licitação n°012/2017,
embasamento legal: art.24, inciso IV e art. 26, § único, II e III,
da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações. OBJETO: Aquisição
de material hospitalar para aplicação de medicamentos
insulina a paciente em tratamento de diabetes para atender
solicitação de mandato judicial. Ficha -158. CONTRATADO:
FARMACIA RSF LTDA-ME, CNPJ
N°04.286.678/0001-33. VALOR: R$ 2.699,40- Belarmino
Luciano Leite – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do
P.L. nº 045/2017, Pregão nº 024/2017. Resultado do certame: SISTEMA
INTEGRADO DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA - ME,
CNPJ Nº- 06.112.849/0001-33, ficou ganhadora do item 01 (único) no
valor por consulta de R$45,00 (quarenta e cinco reais), global de
R$45.000,00 (quarenta e cinco mil reais) conforme mapa de apuração
de vencedores em anexo, sendo a proposta mais vantajosa e única
para esta administração. Mais informações pelo telefone: 37-3286-
1133. São Sebastião do Oeste, 18/05/2017. Neuza Helena Meireles -
Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE,
torna público a abertura do PL nº 048/2017, Pregão Presencial
nº 27/17. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE MÉDICOS COM
ESPECIALIDADE EM ALERGOLOGIA, ANGIOLOGIA,
CARDIOLOGIA, COLOPROCTOLOGIA, DERMATOLOGIA,
ENDOCRINOLOGIA, OFTALMOLOGIA, ORTOPEDIA,
OTORRINOLARINGOLOGIA, NEUROLOGIA,
GASTROENTEROLOGIA, HEMATOLOGIA, PNEUMOLOGIA,
PSIQUIATRIA, MASTOLOGIA, REUMATOLOGIA E UROLOGIA
PARA CONSULTAS MEDICAS, PARA ATENDIMENTO FUTURO
E EVENTUAL EM SEU CONSULTÓRIO, CONFORME A
NECESSIDADE. Dotações orçamentárias:
02.03.01.10.301.1001.2021, 02.03.01.10.301.1002.2025,
02.03.01.10.302.1001.2027,02.03.01.10.303.1001.2086 –
3.3.90.30.00, Lei Municipal nº 687 de 22 de dezembro de
2016. Entrega dos envelopes – até o dia 31/05/2017 às
09h:00min. Informações pelo 37-3286.1133. Edital no site –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles
– Pregoeira.

ABERTURA DE PROCESSO

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA N°12/2017


